PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARMELO – MG. EXTRATO DE CONTRATO
N° 14/2020. PREGÃO Nº 18/2020 – PROCESSO Nº 26/2020. Objeto: Aquisição de
equipamento de Ponto de Acesso sem fio indoor, para atender as necessidades do
Município de Monte Carmelo/MG. O Secretário Municipal da Fazenda, torna público, a
intenção de aderir como entidade não participante (“carona”) à Ata de Registro de Preços
gerenciada pela empresa de Informática e Informação do Município de Belo Horizonte S/A
- PRODABEL, da empresa Smartwave Networks do Brasil Ltda, referente ao Pregão
Eletrônico n° 07/2019, Processo n° 04.000.210/19-97. Partes: Município de Monte
Carmelo MG, CNPJ: 18.593.103/0001-78 e a Empresa: Smartwave Networks do Brasil
Ltda, CNPJ: 09.002.672/0001-00. Valor Global: 59.625,00. Vigência: 12 meses. Paulo
Rodrigues Rocha - Secretário Municipal da Fazenda. Monte Carmelo, 02 de março de
2020.